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مهدی گودرزی:

من داور جهانی و آسیایی سه گانه ام

مهدی گودرزی عضو هیأت اجرایی و رئیس قبلی سه گانه درباره انتقاد از 
حضورش در هیأت اجرایی بدون داشتن فدراسیون و سفرش به هانگژو 
گفت: »من هم در آسیا و هم اتحادیه جهانی داور جهانی هستم و خیلی 
از فضای سه گانه فاصله نگرفته ام. با اینکه سه ماه قبل صندلی سه گانه 
را تحویل داده بودم مرا به عنوان عضو هیأت اجرایی آسیا انتخاب کردند. 

اساسنامه به افراد به عنوان فرد حقیقی نگاه می کند.«

محسن ترابی:

باشگاه رضایتنامه انتقال بازیکن را می دهد

محسن ترابی، رئیس سازمان لیگ درباره فصل نقل و انتقالات بازیکنان 
والیبال گفت: »هر بازیکن به شرط توافق دو باشگاه مبدأ و مقصد 
می تواند منتقل شود و رضایتنامه بازیکن برای انتقال را باید باشگاه 
مبدأ به مقصد صادر کند. این قانون به درخواست باشگاه ها و به دلیل 
اتفاقاتی که در فصل های قبل رخ داده مصوب شده است. قبلاً شائبه  

توافق بازیکنان پیش از پایان نیم فصل وجود داشت.«

دانش من 
سال هاست مثل 

یک گنجینه طلا 
فقط در گوشه 

خانه خاک می خورد. 
مدت ها قبل 

یکی از شاگردانم 
قهرمان جهان شد 
اما انگیزه ای برای 
من باقی نمانده تا 
به صورت مستمر 

مربیگری کنم و 
دانشم را در اختیار 

بقیه بگذارم

خدیجه آزادپور همان ژاندارک 
ورزش دختران ایران بود، درست 
13 سال پیش اولین طای تاریخ 
ورزش دختران ایران را در بازی های 
آسیایی گوانگژو گرفت، طایی که 
ترازوها برای سنجش عیارش کم 
می آورند و تاریخ به احترامش کاه 

از سر برمی دارد.
آزادپور ستاره ای بود که غروبش به 
ــود، احتمالاً  ــدازه طلوعش سریع ب ان
و با پرش  هنوز چهره خندان ا
قاطعانه اش روی سکوی بازی های 
آسیایی گوانگژو از یادها نرفته 
است اما این طا چندان برای او 

خوش یمن نبود.
4 سال بعد در جریان اردوهای تیم 
ملی برای حضور در بازی های آسیایی 
اینچئون بود که به بهانه مثبت شدن 
تست دوپینگش و یکسری حواشی 
با یک بلیت بدون بازگشت از تیم 
ملی کنار گذاشته شد، هر چند 
بعدها تست دوپینگش منفی شد 

تا حداقل تبرئه شود.
او حالا بعد از سال ها با باز کردن 
سفره دلش معتقد است او بوده 
که جاده خاکی ورزش دختران 
را صاف کرده اما با بی رحمی از 
جاده ای که ساخته بود به بیرون پرت 
شده است. آزادپور به عنوان تنها 
ــخ تیم ملی ووشو  ــر طایی تاری دخت
خوشحال است که کسی نتوانسته 
طایش در بازی های آسیایی را تکرار 
کند تا هنوز هم پرچمدار ووشو 

دختران باشد.
  شاید برای همه جالب باشد که 
بدانند دختر طلایی گوانگژو در 

این سال ها مشغول چه کاری 
بوده است؟
مشغول زندگی...

 صحبت هایی شده بود که بعد 
از کنار رفتن از ووشو، به سمت 

رشته موی تای رفته اید.
ــای  ــر، من هیچ وقت سراغ موی ت خی

و هیچ رشته رزمی دیگری نرفتم.
 شما به طرز عجیبی به یکباره 
محو شدید، دلیل اصلی این 

ماجرا چه بود؟
من اولین طای تاریخ ووشو، 
همچنین ورزش زنان در بازی های 
آسیایی را گرفتم. هنوز که هنوز 
است کسی نتوانسته طای من را 
تکرار کند، از این بابت هم خوشحال 
هستم و هم ناراحت چراکه ووشوی 
ــه خود  ــن طا را ب ــگ ای ــان دیگر رن زن

ندیده است.
بالاتر از بازی های حرفه ای چین در 
خود چین نداریم. چینی ها نفرات 
درجه یک شان را همیشه در لیگ 
حرفه ای بازی می دهند و نفرات 
درجه سه و چهارشان را به بازی های 
آسیایی و جهانی اعزام می کنند. من 
قبل و بعد از بازی های آسیایی دو 
مرتبه ووشوکاران طراز اول چینی را 
در مسابقات لیگ حرفه ای آن هم 
در خود چین شکست دادم، در 
بازی های آسیایی هم که توانایی 

خود را ثابت کردم.
سال هاست به دنبال تکرار مدال و 
افتخارات من هستند، می توانستند 
از خود من برای تکرار این مدال 

ــد. ــد اما حذفم کردن استفاده کنن
بعد از بازی های آسیایی سال 89 
در مدت یک سال، 5 طای متوالی 
گرفتم. بعد از آخرین طا در لیگ 
ایران، از ناحیه زانو مصدوم شده 
و رباط دادم، یک سالی نبودم اما 
دوباره برگشتم و با وجود یک سال 

دوری در ویتنام هم طا گرفتم.

در اردوهای قبل از بازی های آسیایی 
اینچئون بهترین بازیکن داخل اردو 
بودم و حتی به جرأت می توانم 
بگویم از بازی های آسیایی گوانگژو 
هم بهتر بودم و اگر به اینچئون اعزام 
می شدم می توانستم دومین مدالم 
در بازی های آسیایی را بگیرم. وقتی 
دیدند زورشان به من نمی رسد، 
ــا  ــان و مربی چینی تیم ملی ب بازیکن
دسیسه، انگ دوپینگ به من زدند 
و با وجود اینکه تست دوپینگم 
منفی شد اما فدراسیون من را کنار 
گذاشتند و در وزن من شهربانو 
منصوریان را به بازی های آسیایی 
اینچئون اعزام کردند که او هم 

نتوانست مدال بگیرد.
بعد از من در 60 کیلوگرم کسی 
نتوانست طا بگیرد و دیگر هم کسی 

نمی تواند بگیرد.
کلید طایی شدن این وزن در 
دستان من است اما نخواستند که 
در صندوقچه ام را باز کنم تا از دانش 

من در این وزن استفاده کنند.
  بعد از کنار گذاشتنت از تیم 

ملی، چرا به عنوان مربی فعالیت 
نکردید؟

من مدت هاست به عنوان مربی 
بدنساز فعالیت می کنم. چند باری با 
امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو 
صحبت کردم که حاضر هستم حتی 
به عنوان مربی بدنساز با تیم ملی 
همکاری کنم اما فایده ای نداشت، 
گاهی فکر می کنم شاید من طای 
بازی های آسیایی را نگرفته ام و از آخر 
اول شده ام که مسئولان ووشو با من 
این مدلی رفتار می کنند. آنها نه من 
را به عنوان بازیکن خواستند، نه به 
عنوان مربی ووشو و نه حالا به عنوان 
مربی بدنساز. خدیجه آزادپور یکی 
بود، دو تا نبود که چنین برخوردی با او 
کردند. خدیجه آزادپور دیگر در ورزش 

دختران نمی آید.

 در دوران ریاست علی نژاد 
چطور؟ با او صحبتی برای 

بازگشت نداشتی؟
دوران ریاست علی نژاد، من هنوز 
در تیم ملی بودم اما به یکباره کنار 
گذاشته شدم و او هم از من استفاده 
نکرد. می گویند ما خدیجه آزادپور 
را قهرمان کردیم، اما شما کاری 
کردید که من بتوانم دانشم را در 
اختیار بقیه بگذارم تا خدیجه آزادپور 

تکثیر شود؟
دانش من سال هاست مثل یک 
گنجینه طا فقط در گوشه خانه 
خاک می خورد. مدت ها قبل یکی 
از شاگردانم قهرمان جهان شد اما 
انگیزه ای برای من باقی نمانده تا 
به صورت مستمر مربیگری کنم 
و دانشم را در اختیار بقیه بگذارم.

 گویا از خواهران منصوریان هم 
گلایه هایی داشتی.

من از بازیکنان گایه ای ندارم. 
اتفاقاً آنها دوستان من هستند و 
با آنها مشکلی ندارم. حتی همین 
2 هفته پیش شهربانو منصوریان 
با من تماس گرفت و گفت ما 
همه تو را قبول داریم، بیا برویم 
پیش مسئولان فدراسیون که به 
عنوان مربی بدنساز در تیم ملی 
مشغول شده و به ما کمک کنی. 
وقتی مسئولان ورزش ارزش و قرب 
مدال من را نمی دانند این وسط 
خواهران منصوریان چکاره هستند 
که بخواهند مقصر باشند؟ برایم 
عجیب است که سیستم ووشو حتی 
از من به عنوان مربی بدنساز هم 
استفاده نمی کند، در حالی که این 
ــرای  ــادی ب سال ها درخواست های زی
همکاری با بعضی کشورها داشتم.

 در این سال ها سعی نکردی از 
طریق رایزنی با مسئولان وزرات 

ورزش برای بازگشت به ووشو 
اقدام کنی؟

نند که من روحیه  همه می دا
جنگندگی بالا و بهترین تکینک را 
ــران داشتم و سبک  در وشووی دخت
مبارزه ام مثل چینی ها بود. اما 
متأسفانه اینجا جواب بازیکنان و 
مدال آوران را برعکس می دهند. 
ــا هر کسی مدال خوشرنگ تری  گوی
می گیرد جایگاه پایین تری دارد. من 
ثابت شده هستم و اینقدر خودم را 
قبول دارم که باید به دنبالم بیایند 
ــرای  ــه اینکه من دنبال مسئولان ب ن

مربیگری و جایگاه بدوم.
مسئولان باید بدانند که من سال ها 
قبل خودم را ثابت کرده ام و حالا 
دیگر نیازی به اثبات خود ندارم. من 
راه مدال آوری ورزش دختران را باز 
کردم، در واقع من این جاده خاکی 
را صاف کردم اما خودم را از این جاده 
بیرون پرت کردند. من بودجه ورزش 
دختران را بالا بردم اما به راحتی کنار 
گذاشته شدم. حالا باید با این سابقه 
دقیقاً چکار کنم، باید بروم با قسم 
و آیه دست به دامان شان شوم که 

من را به تیم ملی راه بدهند؟
من دکترای تربیت بدنی دارم و حتی 
تحصیات ورزشی ام هم تکمیل 
است، از نظر فنی هم که چیزی کم 
ندارم، نمی دانم دیگر از یک ورزشکار 

چه می خواستند که من نداشتم.
 با گذشت زمان هنوز هم علت 

کنار گذاشتنت از تیم ملی را 
نفهمیدی؟

نه من کدورتی با کسی داشتم و نه 
کسی با من. هنوز که هنوز است 
نمی دانم چه سیاستی در پشت پرده 

کنار گذاشتنم بود.
 به هر جهت خوشحال هستم که 
ــرگ  ــان ب طایم تکرار نشده و همچن
برنده در دستان من است اما از 
طرفی هم ناراحت هستم که دیگر 
مدال هایم بعد از من در ووشوی 

دختران تکرار نشد.
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خوشحالم که مدال طلای من را نتوانستند تکرار کنند

آزادپور: هنوز نمی دانم پشت پرده 
کنار گذاشتن من چه بود

یک جلسه 
محرومیت و جریمه 

50 میلیونی برای 
شهداب یزد

ن  سیو را فد طی  نضبا ا کمیته 
والیبال بعد از فحاشی هواداران 
شهداب یزد به تیم مقابل در دو 
بازی خانگی، تماشاگران شهداب 

را یک جلسه محروم کرد.
کمیته انضباطی دیروز بعد از رفتار 
نامناسب هواداران تیم شهداب 
یزد، در جلسه ای به شور نشست.
در جلسه کمیته انضباطی علی 
فرخی، علیرضا باقری، مسعود 
بعد  بی  ترا محسن  و  غی  صبا
از بررسی رأی را صادر کردند: 
طی  نضبا ا کمیته  جلسه  «
فدراسیون والیبال با حضور اعضا 
به تاریخ 13 آذر ماه در وقت مقرر 
برای اتخاذ تصمیم در خصوص 
رفتار برخی تماشاگران منتسب 
به باشگاه شهداب یزد در دیدار 
مورخ پنجم آذر ماه بین باشگاه 
ن  تهرا ن  پیکا و  یزد  شهداب 
رش  گزا شد. حسب  تشکیل 
ناظر مسابقه برخی تماشاگران 
با هماهنگی سرگروه ها به آقایان 
پیمان اکبری، علیرضا بهبودی و 
مبین نصری توهین کردند و با 
به کار بردن الفاظ زشت و خارج 
از نزاکت، فضای سالن مسابقه را 
ملتهب نمودند. نماینده باشگاه 
شهداب یزد در جلسه کمیته 
انضباطی حاضر است. اظهارات 
حاضرین به شرح مندرج در 
صورتجلسه کمیته انضباطی در 
پرونده مضبوط است. با اعام 
ختم رسیدگی، اعضای کمیته 
با  ز مشورت  ا نضباطی پس  ا
یکدیگر باشگاه شهداب را به 
یک جلسه محرومیت از حضور 
تماشاگر در اولین بازی خانگی 
500 میلیون ریال  و پرداخت 
جریمه نقدی محکوم کردند. 
رأی صادره در فرجه قانونی قابل 

تجدیدنظرخواهی است.«
 

نامنی سرپرست 
فدراسیون 

تری اتلون شد
احمد نامنی با حکم وزیر ورزش، 
سرپرست فدراسیون تری اتلون 
یر  ز و شمی  ها مرث  کیو  . شد
ورزش و جوانان، حکم سرپرستی 
فدراسیون تری اتلون را به نام 
احمد نامنی زد. قبل از این مهدی 
گودرزی سرپرست فدراسیون بود.

 

16 آذرماه؛ فینال 
تیراندازی قهرمانی کشور

تیراندازان مرد ایران، با تغییر 
برنامه یک روز زودتر، از 16 آذرماه 
نی  بقات قهرما فینال مسا در 
کشور با هم رقابت می کنند. سی 
و دومین دوره مسابقات قهرمانی 
ساح های بادی تفنگ و تپانچه 
کشور به خاطر پخش زنده جای 
جمعه 17 آذرماه، یک روز زودتر 
یعنی پنجشنبه 16 آذرماه در سایت 
تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی 

برگزار می شود.

 ساعی: انگلیس 
 با سیاسی کاری 

2 سهمیه را از ما گرفت
و  ند ا تکو ن  سیو را فد ئیس  ر
درباره از دست رفتن شانس 
تکواندوکاران به خاطر عدم صدور 
روادید گفت: »این شانس را 
داشتیم که در گرندپری منچستر 
2 سهمیه المپیک بگیریم؛ مهدی 
حاج موسایی با 24 امتیاز و مهران 
برخورداری با مدال برنز به این 
مهم می رسیدند اما صادر نشدن 
روادید از سوی کشور انگلیس 
2 سهمیه  المپیک را از ما گرفت 
و متأسفانه این روند از فضای 
ورزشی خارج شده و آنها با نگاه 
سیاسی مانع حضور نمایندگان 

کشورمان شدند.«

 zخبر

 zگفت وگو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

علیرضا پاکدل:

دختران هندبال آینده بهتری دارند

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال درباره وضعیت تیم ملی هندبال 
زنان در قهرمانی جهان گفت: »قهرمانی جهان، عرصه بزرگی است و 
همانطور که قبلاً هم گفته ام، حضور تیم دختران برای دومین بار در 
قهرمانی جهان، کار بزرگی بود. شاید در ۸ سال اخیر کسی انتظار هم 
نداشت که هندبال زنان سهمیه جهانی بگیرد. نسل خوبی پشت این 

تیم است و اگر تیم زنان حمایت شود، آینده بهتری دارد.«


